грс

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
(КИНЕШЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ)

(ОАО (КИНЕШЕМСКАЯ ГЭС))
l 558 13, Ивановская обл.,
г.Кинешма, ул.Высокая, д. 1

Телефон: +7 (49ЗЗl) 5-7б-63
Факс : +7 (49ЗЗ|) 5-67-07
e-mail: kinges@inbox.ru

инн 3703015172
кпп 370з0l00l
огрн l043700400655
оквэд з5.|2

http:ll www.kinges.ru

о, u&l, oou 2018 г. Ns /rз

Председателю
Межотраслевого Совета потребителей

по вопросам деятельности субъектов
естественных монополий

при Губернаторе Ивановской области

Т.П.Агаповой
:

153000, г. Ивалово, ул. Варенцовой, l7l1

уважаемдя Татьяпа Павловна!

В соотвgгствии с п.7 <Правил утверждеЕия инвестиционItьD( програN{м сфъекгов
электроэнергетики), угверждеЕньu< Постановлением Правитеrьства РФ от 01.12.2009 Ns 977,
уведомJIяем Вас о направлеЕии проекта изменений в инвестициоцЕгуIо программу ОАО
<<Кинешемская ГЭС> па период 2016-2020 гг. в части 2018-2020 годы в ад)ес ,Щепартаrvrонта
эЕергетики и тарифов Ивановской области.

В связи с отсуIствием возможпости размещения на офлщдаltьном сайте ФГИС
кЕдиньй портал государствеЕIIьD( и IчrуниципаJIьных услуг (фlшкций)> проект изменений в
инвестиIрIонЕ}lю rrрогра},rму оАо <Кинешемская ГЭС> на период 20|6-2020 гг. в части 2018-
2020 годы размещеЕ на официа.lьном сайте ,Щепартапtента эЕергетики и тарифов Ивановской
области (det.ivanovoobl.ru) -в разделе <Открытые данныеD, в под)азделе <<Инвестиционные
прогрlммы) - <<ИпвестициоиЕые программы в сфере элекц)оэнергетики>; Размещено
28.02.2018г.

С уважением,

Генера-шьный директор С.Л.Сироткин.

Исп. Софронова О.А,
Тел. (4933l)5-7З-02